
5871

7   4:40
x 7   4:44
x 7   4:47
x 7   4:49
x 7   4:50
x 6   4:59
x 6   5:03

2420 5806 301799 2422

x 6   3:41   4:12   4:36   4:37
x 6   3:44   4:15   4:39   4:40
x 7   3:52   4:23 K   4:48
x 7   3:55   4:26 K   4:51
x 7   3:57   4:28 K   4:53
x 7   3:58   4:29 K   4:54

7   4:04   4:35   4:50   5:00
 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

V náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky dopravce ČD, PID a OneTicket.

Nástup do náhradní autobusové dopravy, linky XS2 bude možný pouze předními dveřmi.

U řidiče lze zakoupit pouze jízdní doklady PID pro jednotlivou jízdu.

ostatní spoje linky XS2 jsou uvedeny 
v dlouhodobém výlukovém jízdním řádu, 

který platí od 28.6. do 31.8.2025

ostatní spoje linky XS2 jsou uvedeny 
v dlouhodobém výlukovém jízdním řádu, 

který platí od 28.6. do 31.8.2025

Kolín-Zálabí Kolín,Tatradomy v ulici Ovčárecké na zastávce BUS (opravena chyba v popisu zastávky)

tarifní

trať č. 231

Veltruby,Školní
Veltruby,Na Návsi (v ul. Na Návsi)
VELKÝ OSEK,NÁDRAŽÍ x

Veltruby,Hradištko I

KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

pásmo
PID

Kolín,Tatradomy
Veltruby,Na Návsi (v ul. Kolínské)

Kolín Kolín,Nádraží stanoviště č. 9 před nádražím (po dobu rekonstrukce přednádraží)

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Cestující jsou povinni prokázat se v prostředcích náhradní autobusové dopravy řidiči nebo pověřené osobě dopravce ČD  předem 
zakoupeným jízdním dokladem platným pro svou jízdu.

Cestující s jízdním dokladem PID vystaveným v náhradní dopravě, bude v návazném vlaku odbaven bez manipulační přirážky.

Na lince náhradní dopravy XS2  je zavedeno přepravní a tarifní opatření pro linky náhradní autobusové dopravy.

Jízdní doklady ČD a OneTicket lze zakoupit u pokladních přepážek ČD, ve vlacích ČD, v e-shopu ČD a v aplikaci Můj vlak.

Výlukový jízdní řád (doplňkový)
platný od 15. 7. 2025 do 18. 7. 2025 pouze pro vlak Os 5861

(souběžně platí dlouhodobý výlukový JŘ Velký Osek - Kolín od 28.6. do 31.8.2025)

Vážení cestující, z důvodu napěťové výluky v žst. Kolín je u vlaku Os 5861 v žst. Velký Osek (odjezd v 0:27 hod.) nutný přestup z 
elektrické jednotky do motorové jednotky. V úseku Velký Osek - Kolín není řazen vůz první třídy, nejsou zajištěny vozy s elektrickými 

zásuvkami a WIFI připojení.

XS2

Veltruby,Hradištko I
Veltruby,Školní
Veltruby,Na Návsi (v ul. Na Návsi)
Kolín,Tatradomy
KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

tarifní
pásmo

PID
VELKÝ OSEK,NÁDRAŽÍ x
Veltruby,Na Návsi (v ul. Kolínské)

x
H

z
x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Dopravce: 
změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Kolín,Nádraží - Velký Osek,Nádraží
náhradní doprava pro obsluhu zastávek Kolín-Zálabí a Veltruby

Výlukový jízdní řád (doplňkový)

platný od 15. 7. 2025 do 18. 7. 2025 pouze pro vlaky Sp 2420, Os 5806, Os 5871 a Sp 2422
(souběžně platí dlouhodobý výlukový JŘ Velký Osek - Kolín od 28.6. do 31.8.2025)

trať č. 231

XS2 Dopravce: 
změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Velký Osek,Nádraží - Kolín,Nádraží
náhradní doprava pro obsluhu zastávek Veltruby a Kolín-Zálabí

Veltruby Veltruby,Na Návsi (ul.Na Návsi) na zastávce BUS v ul. Na Návsi před křižovatkou s ulicí Kolínskou (obousměrně na straně před křižovatkou)

Veltruby

Veltruby Veltruby,Na Návsi (ul.Kolínská) v obci v ulici Kolínské za křižovatkou s ulicí Na Návsi (obousměrně na straně směr Kolín)

Velký Osek Velký Osek,nádraží před nádražím

linka XS2 - v obci Veltruby jede směr V.Osek i Kolín s tímto sledem zastávek: Veltruby,Na Návsi (ul.Kolínská) - Veltruby,Hradištko I - Veltruby,Školní - Veltruby,Na Návsi (ul.Na Návsi)

Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS umístění

Veltruby
Veltruby,Hradištko I
Veltruby,Školní

v ulici Veltrubské na zastávce BUS (obousměrně v jedné zastávce)
v ulici Za Jezerem na zastávce BUS (obousměrně v jedné zastávce), (opravena chyba v popisu zastávky)

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H


